

## **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Núm. 15 Miércoles 17 de enero de 2018 Sec. V-A. Pág. 3372

## V. Anuncios

## A. Contratación del Sector Público ADMINISTRACIÓN LOCAL

Anuncio del Ayuntamiento de Marbella por el que se convoca la licitación de la contratación del Suministro "Máquina Retroexcavadora/Retrocargadora sobre Neumáticos con destino a la Delegación de Obras e Infraestructuras del Excmo. Ayuntamiento de Marbella".

- 1. Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de la información:
  - a) Organismo: Ayuntamiento de Marbella.
  - b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio de Contratación.
  - c) Obtención de documentación e información:
    - 1) Dependencia: Servicio de Contratación.
    - 2) Domicilio: Plaza de los Naranjos, s/n.
    - 3) Localidad y código postal: Marbella, 29601.
    - 4) Teléfono: 952761332-952761369.
    - 5) Telefax: 952761138
    - 6) Correo electrónico: contratacion@marbella.es.
    - 7) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.marbella.es.
  - d) Número de expediente: SU 138/17.
- 2. Objeto del contrato:
  - a) Tipo: Suministro.
  - b) Descripción: Máquina Retroexcavadora/Retrocargadora sobre Neumáticos con destino a la Delegación de Obras e Infraestructuras del Excmo. Ayuntamiento de Marbella.
- 3. Tramitación y procedimiento:
  - a) Tramitación: Urgente.
  - b) Procedimiento: Abierto.
- 5. Presupuesto base de licitación:
  - a) Importe total: 92.000,00 euros.
- 6. Garantías exigidas. Definitiva (%): 5.
- 7. Requisitos específicos del contratista:
  - b) Solvencia económica y financiera y solvencia técnica y profesional: Según artículo 24.7.1e) del PCAP.
- 8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
  - a) Fecha límite de presentación: 8 días naturales desde la publicación del presente anuncio.
  - c) Lugar de presentación:
    - 1) Dependencia: Registro General de Entrada.
    - 2) Domicilio: Plaza de los Naranjos, s/n.
    - 3) Localidad y código postal: Marbella, 29601.
- 9. Apertura de Ofertas:
  - b) Dirección: Plaza de los Naranjos, s/n.



## **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Núm. 15 Miércoles 17 de enero de 2018 Sec. V-A. Pág. 3373

- c) Localidad y código postal: Marbella.
- d) Fecha y hora: Por determinar.

Marbella, 11 de enero de 2018.- La Alcaldesa-Presidenta, M.ª Ángeles Muñoz Uriol.

ID: A180002806-1